BLETE (D.N.I. N° 12.593.478), de nacionalidad argentina, nacida el día 11 de enero de 1959, de estado civil soltera.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional mencionada en el artículo preceden-
te, se fijó en la suma de PESOS QUINCE MIL CIENTO NOVENTA Y UNO ($ 15.191,00).-

DAR POR CANCELADO, en su totalidad, el crédito Código IPZ101-045-072065, correspondiente a la unidad 
habitacional individualizada en el artículo 1° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad

[...]

civil soltero, y la señora Lourdes Beatriz DUARTE (D.N.I. N° 33.243.354), de nacionalidad argentina, nacida el día 
22 de agosto de 1987, de estado civil soltera.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional indicada en el artículo precedente, 
se fijó en la suma de PESOS DIECINUEVE MILLONES CIEN MIL CIENTO SESENTA Y UNO CON TRECE CENTA-
VOS ($ 19.100.161,13), el que será abonado por los Compradores, a los que se le adicionarán los Seguros por Ries-
go de Fallecimiento, e Incendio; una amortización de doscientas cuarenta (240) cuotas o Convenio particular 
que se suscriba con los adjudicatarios, procediendo a efectuar descuentos de haberes y/o débito automático

[...]

LIDAD DE PICO TRUNCADO”, a favor de la señora Paola Andrea ARJONA (D.N.I. N° 31.884.001), de nacionalidad 
argentina, nacida el día 25 de agosto de 1985 y de estado civil soltera.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional indicada en el artículo precedente, 
se fijó en la suma de PESOS DIECISÉIS MILLONES CIENTO VEINTE MIL SETECIENTOS VEINTICUATRO CON 
DOS CENTAVOS ($ 16.120.724,02), el que será abonado por la Compradora, a los que se le adicionarán los Segu-
ros por Riesgo de Fallecimiento, e Incendio; una amortización de doscientas cuarenta (240) cuotas o Convenio 
particular que se suscriba con la adjudicataria, procediendo a efectuar descuentos de haberes y/o débito auto-

[...]

Nº 28.299.208) hallándose confeso de la 
infracción imputada, por lo expresado en los considerandos.-

2º.- SANCIONAR al señor Cristian Maximiliano URRUTIA, con multa de PESOS SETENTA MIL ($ 70.000,00) - 10 
módulos - (pescar sin permiso), más la suma de PESOS TREINTA Y CINCO MIL ($ 35.000,00) - 5 módulos - (pes-
car con elementos prohibidos), faltas tipificadas en el artículo 57°, inc. 1) punto 1.1 y 1.3 del Decreto Nº 195/83.-

3º.- NOTIFICAR FEHACIENTEMENTE al señor Cristian Maximiliano URRUTIA, mediante Boletín Oficial, que 
contará con tres (3) días de plazo para hacer efectivo el pago de las multas impuestas por la presente a la Or-

[...]

Nº 24.477.364) hallándose confeso de la infracción 
imputada, por lo expresado en los considerandos.-

2º.- SANCIONAR al señor Walter Omar VILLALBA, con multa de PESOS SETENTA MIL ($ 70.000,00) - 10 mó-
dulos - (pescar sin permiso), más la suma de PESOS TREINTA Y CINCO MIL ($ 35.000,00) - 5 módulos - (pescar 
con elementos prohibidos), faltas tipificadas en el artículo 57°, inc. 1) punto 1.1 y 1.3 del Decreto Nº 195/83.-

3º.- NOTIFICAR FEHACIENTEMENTE al señor Walter Omar VILLALBA, mediante Boletín Oficial, que con-
tará con tres (3) días de plazo para hacer efectivo el pago de las multas impuestas por la presente a la Orden

[...]

así tampoco cumplió con lo requerido mediante Acta de Inspección, surge la persecución suficiente de que 
infringe las normas laborales; Que, atento a lo expuesto a la razón Social OMNITROWIC S.A./CUIT Nº 30-
65502325-5, infringe una importante norma laboral, corresponde en consecuencia aplicar una multa equiva-
lente a PESOS CUARENTA Y UN MIL SETECIENTOS con 00/100 ( $ 41.700,00) por cada trabajador afectado por 

la infracción conforme el listado de personal presentado por la razón social al momento de la inspección 
obrante a fs. 03, de acuerdo lo estipulado y normado en el Anexo II capítulo 2, art. 2º Inc. “d” y art. 3º Inc.